莆田市教师进修学院文件
莆市教院 [2016] 研40号

关于公布2016年莆田市小学语文教学观摩

暨优质课评选活动结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局）,市直小学：

    根据莆市教院《关于举办2016年莆田市小学语文教学观摩暨优质课评选活动的通知》（[2016]研16号）精神，各县区教师进修学校和市直小学积极开展了相应的活动，从中遴选出优质课参加本次活动。在此基础上，我院组织有关人员对各单位选送的优质课进行了认真评选，黄淑琴等13位老师作了现场教学展示，现将活动结果予以公布。
附件：2016年莆田市小学小学语文教学观摩暨优质课评
选活动结果名单
莆田市教师进修学院

2016年5月10日
附件：

2016年莆田市小学小学语文教学观摩暨优质课
评选活动结果名单
	序号
	课题
	执教教师
	指导教师
	获奖等级

	1
	三年级下册《果园机器人》
	市进修学院附属小学

黄淑琴
	吴凤玉  朱春烟
	一等奖（六名）

	2
	四年级下册21.乡下人家
	城厢区逸夫实验小学

许媛芳
	范国强  赖翩京
	一等奖

	3
	人教版四年级下册第9课《自然之道》第一课时
	莆田市实验小学

游芳兰
	陈荔英  张丽丽
	一等奖

	4
	四年级下册17课《触摸春天》
	秀屿区实验小学

林淑娴
	林天赐  林莺歌
	一等奖

	5
	三年级上册 口语交际8《夸夸我的同学》
	荔城区麟峰小学

王肖婧
	胡文良  余爱民
	一等奖

	6
	一年级下册第27课《两只小狮子》
	涵江区实验小学
吴远娜
	郑锦萍  刘雪璠
	一等奖

	7
	二年级下册21.画家与牧童
	吴华亭第二中心郊溪

小学黄冬平
	翁美水 杨雪娟
	二等奖（七名）

	8
	一年级语文《夏夜多美》
	东埔中心小学黄春娇
	罗志霞  陈金灶
	二等奖

	9
	三年级 19、七颗钻石
	仙游县城西中心小学
蔡美娟
	杨兰娥  陈锋

	二等奖

	10
	人教版五年级下册22课《“凤辣子”初见林黛玉》
	仙游师范附属小学

郑艳阳
	李步峰  陈秀萍
	二等奖

	11
	三年级下册语文园地六口语交际《我想发明的机器人》
	市第二实验小学张惠双

	朱冰华  黄睿君

	二等奖

	12
	六年级上册23、最后一头战象
	湄洲第二中心北埭小学

任丽钦
	王元连  陈国良
	二等奖

	13
	《触摸春天》
	湄洲第一中心小学
谢秋娥
	李金和  郭丽香
	二等奖

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年5月10日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -